2

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
     ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О возможности заключения договора безвозмездного пользования
в отношении объектов недвижимого имущества, закрепленных за университетом на праве оперативного управления»
от 28 10.2021 г., протокол № 2.

[bookmark: _Hlk49434906]Заслушав доклад доктора экономических наук, профессора, проректора по административной работе Кандрашиной Е.А. о возможности заключения договоров безвозмездного пользования в отношении объектов недвижимого имущества, закрепленных за университетом на праве оперативного управления,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать возможным заключение договора безвозмездного пользования в отношении следующих объектов недвижимого имущества, закрепленных за университетом на праве оперативного управления:

	Информация
о предполагаемом(ых) к передаче Объекте (Объектах) недвижимого имущества

	№ п/п
	Адрес
	Общая площадь объекта недвижимого имущества (кв.м)
	Площадь помещений, предполагае-мых              к передаче (кв.м)
	Помещения, предполагае-мые                к передаче (кв.м)
	Цель
	Предпо-лагаемый срок

	1
	учебный корпус СГЭУ - Россия, 443090, Приволжский ФО, Самарская область,
г. Самара, Советский район, ул. Советской Армии, д. 141Е
	9357.3
	32.9
	2 этаж, помещение №11, назначение: административ-ное
	Заключение договора безвозмездного пользования с целью размещения профсоюзной организации
	5 лет

	2
	Учебный корпус №1. Главный корпус блок В - Россия, 443090, Приволжский ФО, Самарская область,
г. Самара, Советский район,
ул. Советской Армии, д.141
	3878.7
	130.3
	1 этаж, помещения
№№ 39,40, назначение: административ-ное
	Заключение договора безвозмездного пользования
с целью размещения профсоюзной организации обучающихся
	5 лет

2. Утвердить справки-обоснование целесообразности передачи в безвозмездное пользование объектов недвижимого имущества, включающие прогноз на дальнейшее использование объектов.

Зам. председателя ученого совета                                                               Е.А. Кандрашина

И.о. ученого секретаря ученого совета                                                       О.Ю. Семыкин